

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری غدیر	نماد: وغدیر	شماره اطلاعیه : ۶۵۰۴۱	کد صنعت: ۳۹۹۹۰۲	سرمایه ثبت شده: ۱۲,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۰/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)	سال مالی منتهی به: ۱۳۹۰/۰۹/۳۰			سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

موضوع گزارش: گزارش حسابرس مستقل نسبت به صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۳۰/۰۹/۱۳۹۰ (حسابرسی شده)

مخاطب گزارش: مجمع عمومی صاحبان سهام سرمایه گذاری غدیر

نظر حسابرس: مشروط

شرکت: سرمایه گذاری غدیر	نماد: وغدیر	شماره اطلاعیه: ۶۵۰۴۱	کد صنعت: ۳۹۹۹۰۲	سرمایه ثبت شده: ۱۲,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۰/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۰/۰۹/۳۰	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	
شماره بند	متن کامل			
۱	<p>ترازنامه های تلفیقی گروه و شرکت سرمایه گذاری غدیر (سهامی عام) در تاریخ ۳۰ آذر ماه ۱۳۹۰ و صورت های سود و زیان، سود و زیان جامع و جریان وجوه نقد تلفیقی گروه و شرکت برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور همراه با یادداشت های توضیحی ۱ تا ۴۵ پیوست، مورد حسابرسی این موسسه قرار گرفته است. مسوولیت صورت های مالی با هیات مدیره شرکت است. مسوولیت این موسسه اظهار نظر نسبت به صورت های مالی مزبور براساس حسابرسی انجام شده و نیز گزارش موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت است.</p>			
۲	<p>به استثنای محدودیت های مندرج در بندهای ۵، ۳- ۶ و ۵- ۶ تا ۷- ۶ زیر، حسابرسی این موسسه براساس استانداردهای حسابرسی انجام شده است. استانداردهای مزبور ایجاب می کند این موسسه، حسابرسی را چنان برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریفی بااهمیت در صورت های مالی اطمینانی معقول به دست آید. حسابرسی از جمله شامل رسیدگی نمونه ای به شواهد پشتوانه مبلغ و اطلاعات مندرج در صورت های مالی، ارزیابی اصول و رویه های حسابداری استفاده شده، برآوردهای عمده انجام شده توسط هیات مدیره و کلیت ارائه صورت های مالی است. این موسسه اعتقاد دارد که حسابرسی انجام شده مبنایی معقول برای اظهار نظر فراهم کرده است.</p>			
۳	<p>سرقفلی ناشی از تحصیل شرکت های فرعی و وابسته و سهم اقلیت گروه به استثنای شرکت گسترش نفت و گاز پارسیان به شرح بند ۱- ۶ گزارش، براساس ارزش دفتری دارایی ها و بدهی های شرکت های فرعی و وابسته در زمان تحصیل محاسبه و منظور شده است. طبق استانداردهای حسابداری، سرقفلی و سهم اقلیت باید براساس خالص ارزش منصفانه دارایی ها و بدهی های قابل تشخیص در زمان تحصیل محاسبه و منظور شود. به دلیل نبود اطلاعات و شواهد کافی، تعیین خالص ارزش منصفانه دارایی ها و بدهی های قابل تشخیص شرکت های فرعی و وابسته در زمان تحصیل و آثار مالی آن بر صورت های مالی مورد گزارش امکان پذیر نیست. هم چنین مبلغ ۸۱۵ میلیارد ریال از مانده سرقفلی به شرح یادداشت توضیحی ۱۳ صورت های مالی مربوط به سرقفلی ناشی از خرید سهام شرکت بین المللی توسعه ساختمان بوده که عمدتاً بر اثر تفاوت ارزش منصفانه یکی از دارایی های شرکت (برج تهران) با ارزش دفتری آن ایجاد شده است. تلقی تفاوت ارزش یاد شده به عنوان سرقفلی و مستهلک کردن آن طی مدت ۱۰ سال، مغایر با استانداردهای حسابداری است.</p>			
۴	<p>سرفصل سرمایه گذاری های بلند مدت گروه و شرکت شامل ۳,۷۵۰ میلیارد ریال بهای خرید ۲۷ درصد از نیروگاه گیلان از سازمان خصوصی سازی به صورت نقد و اقساط است که طی هشت سال تسویه می شود. در نتیجه بهای تمام شده سرمایه گذاری یاد شده باید به مبلغ نقدی پرداختی و ارزش فعلی وجوه پرداختی طی دوره بازپرداخت در حساب ها منعکس شود و تفاوت ارزش فعلی اقساط با مبلغ اسمی آن ها به عنوان هزینه مالی هر دوره منظور شود. به دلیل دسترسی نداشتن به سود منظور شده به اقساط، تعیین مبلغ دقیق تعدیلات مورد نیاز از این بابت که موجب کاهش بهای تمام شده سرمایه گذاری های بلند مدت، حساب ها و اسناد پرداختی تجاری، حساب ها و اسناد پرداختی بلند مدت، سود انباشته و سود خالص گروه و شرکت می شود. امکان پذیر نیست.</p>			
۵	<p>گزارش های مالی تعدادی از شرکت های وابسته مندرج در یادداشت توضیحی ۳- ۱ - ۱۴ که مبنای محاسبه ارزش ویژه قرار گرفته و شرکت بازرگانی پتروشیمی بین الملل که در صورت های مالی گروه تلفیق شده، حسابرسی نشده و تعدادی نیز مورد بررسی اجمالی قرار گرفته است. تعیین تعدیلات احتمالی مورد نیاز از این بابت در صورت های مالی گروه در حال حاضر امکان پذیر نیست و موکول به ارائه صورت های مالی حسابرسی شده شرکت های یاد شده است.</p>			

شرکت: سرمایه گذاری غدیر	نماد: وغدیر	شماره اطلاعیه: ۶۵۰۴۱	کد صنعت: ۳۹۹۹۰۲	سرمایه ثبت شده: ۱۲,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۰/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۰/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال

۶	<p>اشکالات زیر طبق نظر حسابرسان شرکت های فرعی و وابسته در مورد صورت های مالی آن ها که در صورت های تلفیقی گروه لحاظ شده و یا مبنای تعیین سهم گروه از خالص کل دارایی های شرکت های وابسته قرار گرفته، گزارش شده است:</p> <p>۱- ۶ شرکت گسترش نفت و گاز پارسیمان در تهیه صورت های مالی تلفیقی و شناسایی سرقفلی و سهم اقلیت از ارزش منصفانه دارایی های قابل تشخیص شرکت های فرعی و وابسته استفاده نموده است. تعیین ارزش منصفانه استفاده شده به شرح فوق درمورد شرکت های سرمایه گذاری هامون سپاهان، پالایش نفت تبریز و پتروشیمی شیراز فاقد نظر کارشناس رسمی دادگستری بوده و در مورد شرکت های پتروشیمی پردیس، پتروشیمی زاگرس، پتروشیمی کرمانشاه و حمل و نقل ریلی نیرو از گزارشی به تاریخی زودتر از زمان تحصیل استفاده شده است. به دلیل نبود اطلاعات مورد نیاز، تعیین تعدیلات ناشی از موارد فوق بر صورت های مالی گروه امکان پذیر نشده است.</p> <p>۲- ۶ شرکت گسترش نفت و گاز پارسیمان ۷۶۰ میلیون سهم شرکت پتروشیمی شیراز را به مبلغ ۳۶۲۸ میلیارد ریال به صورت نقد و اقساط از شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی نیروهای مسلح خریداری کرده و مبلغ ۱,۳۶۳ میلیارد ریال آن را نقدا پرداخت نموده است. ضمنا مبلغ ۳۶۳ میلیارد ریال بابت یکی از اقساط بدهی به سازمان خصوصی سازی پرداخت شده که ۶۷ میلیارد ریال آن به عنوان هزینه های مالی و ۲۹۵ میلیارد ریال آن به بدهکار شرکت فروشنده منظور شده است. طبق مباحثه نامه خرید سهام فوق، فروشنده متعهد به اخذ موافقت سازمان خصوصی سازی در خصوص انتقال سهام مورد معامله به نام خریدار یا تنظیم سند وکالت و صلح نامه فروش سهام به نام خریدار است. مدارک و مستندات لازم در خصوص قطعی بودن معامله شامل موافقت سازمان خصوصی سازی و تنظیم سند وکالت محضری ارائه نشده است. در صورت تعدیلات مورد نیاز، سر فصل های سرمایه گذاری های بلند مدت، حساب ها و اسناد پرداختی تجاری و هزینه های مالی به ترتیب مبلغ ۱,۹۰۳، ۱,۹۷۰ و ۶۷ میلیارد ریال کاهش خواهد یافت.</p> <p>۳- ۶ شرکت پتروشیمی پردیس طی سال مالی مورد گزارش مبلغ ۱۷۴ میلیارد ریال سود حاصل از تسعیر دارایی ها و بدهی های ارزی شناسایی کرده و مبلغ ۵۵۵ میلیارد ریال به عنوان تاثیر تغییرات نرخ ارز و وجه نقدی ارزی در صورت جریان وجه نقد منظور نموده است. مدارک و مستندات مربوط به نحوه شناسایی مبالغ یاد شده ارائه نشده و در نتیجه تعیین تعدیلات احتمالی مورد نیاز بر صورت های مالی تلفیقی گروه امکان پذیر نیست.</p> <p>۴- ۶ بدهی شرکت پتروشیمی زاگرس (شرکت وابسته گروه) به بانک تجارت بابت اقساط معوق تسهیلات فاینانس و اوراق مشارکت منتشره بالغ بر ۹۷۵ میلیارد ریال است که مربوط به سود، کارمزد و جرایم تاخیر مطالبه شده توسط بانک است. شرکت پتروشیمی زاگرس با تلقی این که تسویه تعهدات فوق در سررسید از محل فروش محصولات شرکت به عهده شرکت ملی صنایع پتروشیمی بوده، ذخیره ای از این بابت در حساب ها منظور نکرده است. انجام تعدیلات در حساب ها بابت هزینه های مالی ناشی از عدم پرداخت بدهی های پیش گفته در سررسید ضروری است ولی به دلیل عدم دسترسی به اسناد و مدارک مورد لزوم، تعیین میزان قطعی آن میسر نشده است.</p> <p>۵- ۶ شرکت پتروشیمی زاگرس صورت تطبیق حساب با شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران تهیه نکرده است. مطالبات شرکت یادشده از شرکت ملی صنایع پتروشیمی مربوط به فروش محصولات در سال های قبل بوده و به دلیل اختلاف موجود بین شرکت یاد شده و شرکت اصلی تاکنون وصول نشده است. به دلیل اختلاف موجود در خصوص درصد مالکیت سهام، عدم</p>
---	---

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری غدیر	نماد: وغدیر	شماره اطلاعیه : ۶۵۰۴۱	کد صنعت: ۳۹۹۹۰۲	سرمایه ثبت شده: ۱۲,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۰/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۰/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

تطبیق حساب های دو طرف و عدم ارائه اطلاعات و توجیه کافی، آثار مالی احتمالی ناشی از موارد فوق امکان پذیر نشده است.

۶-۶- وضعیت مطالبات شرکت پترو شیمی مبین از شرکت پتروشیمی زاگرس به شرح زیر است :

الف- شرکت پتروشیمی مبین بر خلاف مفاد قرارداد منعقد با شرکت پتروشیمی زاگرس مبلغ ۶۶۲ میلیارد ریال بر نرخ های مندرج در قرارداد یوتیلیتی فاز یک، برای شرکت صورتحساب قطعی صادر نموده است.

ب- وضعیت قرارداد مربوط به فاز ۲ تا به حال مشخص نشده و عملیات تنها بر اساس صورتحساب های ارسالی پتروشیمی مبین در دفاتر منعکس شده که مورد اعتراض شرکت پتروشیمی زاگرس است.

ج- شرکت پتروشیمی مبین طبق مفاد قرارداد، بابت دیماند زمان توقف تولید و قصور در مصرف یوتیلیتی و جرایم افزایش مصرف برای سال های ۱۳۸۷ تا ۱۳۸۹ به موجب صورتحساب های صادره مبلغ ۱۷۷ میلیارد ریال از شرکت پتروشیمی زاگرس مطالبه نموده است.

موارد فوق به علت عدم پذیرش توسط شرکت پتروشیمی زاگرس در دفاتر آن شرکت ثبت نشده و اختلاف ها باقی مانده است. تعیین تعدیلات احتمالی مورد نیاز ناشی از موارد یاد شده بر صورت های مالی تلفیقی گروه امکان پذیر نیست.

۷-۶ در سال ۱۳۸۳ شرکت فرعی ایران مارین سرویسز بر اساس صورتجلسه تنظیمی میان ریاست مجمع عمومی و هیات مدیره وقت شرکت، اقلام راكد حساب های دریافتی و پرداختی را به ترتیب به مبلغ ۳۱۸ و ۱۷۰ میلیارد ریال به حساب سود انباشته منظور کرده است. در سال مالی قبل به موجب اسناد تنظیمی رسمی، شرکت متعهد شده چنانچه از محل مانده بدهکار اقلام فوق وجهی دریافت نماید ، مبلغ مزبور را ظرف مدت ۳ روز به سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی پرداخت نموده و سازمان یاد شده متعهد شده در صورت ارائه اسناد و مدارک مثبت و تایید مراجع ذی صلاح قانونی، مطالبات بستانکاران را پرداخت نماید. مدارک و مستندات مربوط به چگونگی توافق با صاحبان حساب های فوق و پذیرش انتقال تعهدات یاد شده از سوی ایشان ارائه نشده است. ضمنا یکی از بستانکاران علیه شرکت طرح دعوی نموده و حساب بانکی شرکت مسدود شده است. به دلیل نبود دستورالعمل اجرایی، نحوه برخورد سازمان اموال تملیکی با موضوع مشخص نیست و حصول اطمینان از صحت ثبت عملیات فوق میسر نشده و تعیین تعدیلات احتمالی از بابت حساب های حذف شده بر صورت های مالی گروه میسر نشده است.

۷ به نظر این موسسه، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای ۳، ۴، ۱-۶، ۲-۶ و ۴-۶ و همچنین به استثنای آثار تعدیلات احتمالی که در صورت نبود محدودیت های مندرج در بندهای ۵، ۳-۶ و ۵-۶ تا ۷-۶ ضرورت می یافت، صورت های مالی یاد شده در بالا وضعیت مالی گروه و شرکت سرمایه گذاری غدیر (سهامی عام) را در تاریخ ۳۰ آذرماه ۱۳۹۰، نتایج عملیات و جریان وجوه نقد گروه و شرکت را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری به نحوه مطلوب نشان می دهد.

۸ سهام شرکت بازرگانی پتروشیمی بین الملل توسط شرکت نفت و گاز پارسیمان به مبلغ ۶۰۵ میلیارد ریال خریداری شده که از ارزیابی کارشناس مربوط بیشتر بوده است. ضمنا ارزش بازار سهام شرکت پتروشیمی شیراز مبلغ ۱۶۰۸ میلیارد ریال کمتر از تعهد خرید سهام آن شرکت است

۹ اسناد مالکیت زمین کارخانه و تعدادی واحدهای مسکونی شرکت های پتروشیمی پردیس و زاگرس به نام شرکت های یادشده انتقال نیافته است. ضمنا ۵۵ هزار متر مربع از اراضی واگذار شده به شرکت پتروشیمی زاگرس دوباره توسط شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران به مدت ۲۵ سال به شرکت دیگری اجاره داده شده است.

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شماره اطلاعیه : ۶۵۰۴۱	کد صنعت: ۳۹۹۹۰۲	سرمایه ثبت شده: ۱۲,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال	نماد: وغدیر	شماره اطلاعیه : ۶۵۰۴۱
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۰/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)				
سال مالی منتهی به: ۱۳۹۰/۰۹/۳۰				
سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال				
۱۰	مفاد ماده ۲۴۰ اصلاحیه قانون تجارت در مورد پرداخت سود سال مالی قبل ظرف مدت هشت ماه پس از تاریخ مجمع عمومی رعایت نشده، ضمن آن که حقوق صاحبان سهام نیز در این مورد به طور یکسان رعایت نشده است.			
۱۱	صورتهای هیات مدیره مورخ ۵ تیرماه ۱۳۹۰ در مورد انتخاب مدیرعامل شرکت و تغییر سمت اعضای هیات مدیره و صورتهای هیات مدیره به تاریخ های ۴ مهر ماه و ۳۰ آبان ماه ۱۳۹۰ موضوع تغییر نمایندگان اشخاص حقوقی در هیات مدیره، در اداره ثبت شرکت ها ثبت نشده و در نتیجه مفاد مواد ۱۰۶ و ۱۲۸ اصلاحیه قانون تجارت رعایت نشده است.			
۱۲	اطلاعات موضوع دستورالعمل افشای اطلاعات سازمان بورس و اوراق بهادار در مورد بودجه حسابرسی شده سال مالی آتی ارائه نشده و بودجه حسابرسی شده سال جاری و گزارش مالی میان دوره ای نیز با تاخیر ارائه شده است.			
۱۳	معاملات مندرج در قسمت الف یادداشت توضیحی ۲-۴ صورت های مالی به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده ۱۲۹ اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیات مدیره شرکت به اطلاع این موسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در مورد معاملات مزبور مفاد ماده فوق مبنی بر کسب مجوز از هیات مدیره رعایت شده و معاملات مزبور در چارچوب روابط خاص انجام شده است.			
۱۴	گزارش هیات مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تهیه شده مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی های انجام شده و در نظر داشتن موارد مندرج در بندهای بالا، نظر این موسسه به موارد بااهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیات مدیره باشد، جلب نشده است.			

تاریخ تهیه گزارش: ۲۱ بهمن ۱۳۹۰

موسسه حسابرسی فریوران هدف

سمت	امضا کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه فریوران هدف	محمدسعید اصغریان		۱۳۹۰/۱۱/۲۵ ۰۸:۳۰:۲۲
مدیر موسسه فریوران هدف	جواد بستانیان	۸۰۰۰۱۳۲	۱۳۹۰/۱۱/۲۵ ۰۹:۲۱:۳۶

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری غدیر		شماره اطلاعیه: ۶۵۰۴۱		کد صنعت: ۳۹۹۹۰۲		سرمایه ثبت شده: ۱۲,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال	
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۰/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۰/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال			
ترازنامه	در تاریخ ۱۳۹۰/۰۹/۳۰	در تاریخ ۱۳۸۹/۰۹/۳۰	شرح	درصد تغییر	در تاریخ ۱۳۸۹/۰۹/۳۰	در تاریخ ۱۳۹۰/۰۹/۳۰	درصد تغییر
داراییها				بدهیها			
موجودی نقد	۵۰۰,۸۵۷	۵۲,۴۲۳	حسابها و اسناد پرداختی تجاری	۸۵۵	۴۱,۱۲۰	۱,۰۳۷,۸۳۲	۲۴۲۴
سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۵۴,۵۳۹	۹۲,۸۰۴	سایر حسابها و اسناد پرداختی	(۴۱)	۱۳۳,۴۶۴	۲۲۳,۴۶۰	۶۷
طلب از شرکتهای گروه و شرکتهای وابسته	۰	۰	بدهی به شرکتهای گروه و وابسته		۰	۰	
حصه جاری حسابها و اسناد دریافتی تجاری	۱۳,۶۴۳,۰۲۲	۹,۶۲۵,۹۰۰	پیش دریافتها	۴۲	۰	۰	
سایر حسابها و اسناد دریافتی	۳۷۲,۳۵۷	۲۰۷,۶۶۲	ذخیره مالیات بر درآمد	۷۹	۰	۰	
موجودی مواد و کالا	۰	۰	حصه جاری تسهیلات مالی دریافتی		۸۹۷,۰۳۷	۱,۰۴۸,۸۰۲	۱۷
پیش پرداختها	۱۳,۳۷۷	۱۰,۲۶۷	سود سهام پیشنهادی و پرداختی	۳۰	۳,۰۶۶,۳۰۸	۲,۳۴۹,۴۴۹	(۲۳)
جمع داراییهای جاری	۱۴,۵۸۴,۱۵۲	۹,۹۸۹,۰۵۶	جمع بدهیهای جاری	۴۶	۴,۱۳۷,۹۲۹	۴,۶۵۹,۵۴۳	۱۳
سرمایه گذاریهای بلند مدت	۱۸,۱۴۶,۹۴۲	۱۱,۳۶۱,۱۷۷	حسابها و اسناد پرداختی بلند مدت	۶۰	۴۱,۱۲۰	۲,۶۲۹,۶۶۹	۶۲۹۵
داراییهای ثابت پس از کسر استهلاک	۴,۲۲۴	۳,۹۴۷	تسهیلات مالی دریافتی بلند مدت	۷	۳۶,۱۲۱	۰	
داراییهای نامشهود	۷۰۲	۷۰۲	ذخیره مزایای پایان خدمت	۰	۴,۱۴۳	۵,۰۸۴	۲۳
حسابها و اسناد دریافتی تجاری (بلند مدت)	۰	۰	جمع بدهیهای غیر جاری		۸۱,۳۸۴	۲,۶۳۴,۷۵۳	۳۱۳۷
پیش پرداختهای سرمایه ای	۰	۰	جمع بدهیهای جاری و غیر جاری		۴,۲۱۹,۳۱۳	۷,۲۹۴,۲۹۶	۷۳
سایر داراییها	۲,۶۶۴,۶۱۸	۲,۶۷۱,۱۲۵	حقوق صاحبان سهام	۰			
			سرمایه		۶,۰۷۵,۰۰۰	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۹۸
			صرف سهام		۰	۰	
			وجوه دریافتی بابت افزایش سرمایه		۰	۰	
			اندوخته قانونی		۶۰۷,۵۰۰	۱,۰۸۲,۰۹۷	۷۸
			اندوخته طرح و توسعه		۴,۹۶۹,۳۳۵	۲,۶۰۳,۹۰۳	(۴۸)
			سود (زیان) انباشته		۸,۱۵۴,۹۵۹	۱۲,۴۲۰,۳۴۲	۵۲
جمع داراییهای غیر جاری	۲۰,۸۱۶,۴۸۶	۱۴,۰۳۶,۹۵۱	جمع حقوق صاحبان سهام	۴۸	۱۹,۸۰۶,۶۹۴	۲۸,۱۰۶,۳۴۲	۴۲
جمع داراییها	۳۵,۴۰۰,۶۳۸	۲۴,۰۲۶,۰۰۷	جمع بدهیها و حقوق صاحبان سهام	۴۷	۲۴,۰۲۶,۰۰۷	۳۵,۴۰۰,۶۳۸	۴۷

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری غدیر		شماره اطلاعیه: ۶۵۰۴۱		کد صنعت: ۳۹۹۹۰۲		سرمایه ثبت شده: ۱۲,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال	
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۰/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۰/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال			
نماد: وغدیر	صورت سود و زیان	واقعی سال مالی		درصد تغییر	واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۸۹/۰۹/۳۰	واقعی حسابرسی شده منتهی به ۱۳۸۹/۰۹/۳۰	واقعی حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۰/۰۹/۳۰
		واقعی حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۰/۰۹/۳۰	واقعی حسابرسی شده منتهی به ۱۳۸۹/۰۹/۳۰				
	سود حاصل از سرمایه گذاری	۹,۷۷۴,۴۷۷	۴,۵۷۳,۴۶۴	۱۱۴	۴,۵۷۳,۴۶۴	۴,۵۷۳,۴۶۴	۹,۷۷۴,۴۷۷
	سود حاصل از فروش سرمایه گذاری	۳۵۵,۶۶۹	۲۴۹,۶۱۳	۴۲	۲۴۹,۶۱۳	۲۴۹,۶۱۳	۳۵۵,۶۶۹
	سود حاصل از سایر فعالیت ها	*	*	--	*	*	*
	جمع درآمدها	۱۰,۱۳۰,۱۴۶	۴,۸۲۳,۰۷۷	۱۱۰	۴,۸۲۳,۰۷۷	۴,۸۲۳,۰۷۷	۱۰,۱۳۰,۱۴۶
	هزینه های عمومی اداری و تشکیلاتی	(۲۴۲,۸۷۱)	(۲۱۰,۳۶۱)	۱۵	(۲۱۰,۳۶۱)	(۲۱۰,۳۶۱)	(۲۴۲,۸۷۱)
	خالص سایر درآمدها (هزینه های عملیاتی)	۲,۰۵۷	۵,۲۴۸	(۶۱)	۵,۲۴۸	۵,۲۴۸	۲,۰۵۷
	سود (زیان) عملیاتی	۹,۸۸۹,۳۳۲	۴,۶۱۷,۹۶۴	۱۱۴	۴,۶۱۷,۹۶۴	۴,۶۱۷,۹۶۴	۹,۸۸۹,۳۳۲
	هزینه های مالی	(۲۰۳,۵۹۰)	(۹۳,۲۰۴)	۱۱۸	(۹۳,۲۰۴)	(۹۳,۲۰۴)	(۲۰۳,۵۹۰)
	خالص درآمد (هزینه های متفرقه)	(۱۴۲,۵۹۲)	۱,۸۴۸	--	۱,۸۴۸	۱,۸۴۸	(۱۴۲,۵۹۲)
	سود (زیان) قبل از اقلام غیر مترقبه اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری	۹,۵۴۳,۱۵۰	۴,۵۲۶,۶۰۸	۱۱۱	۴,۵۲۶,۶۰۸	۴,۵۲۶,۶۰۸	۹,۵۴۳,۱۵۰
	اقلام غیر مترقبه اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری و مالیات	*	*	--	*	*	*
	سود (زیان) قبل از کسر مالیات	۹,۵۴۳,۱۵۰	۴,۵۲۶,۶۰۸	۱۱۱	۴,۵۲۶,۶۰۸	۴,۵۲۶,۶۰۸	۹,۵۴۳,۱۵۰
	مالیات	*	*	--	*	*	*
	سود (زیان) خالص پس از کسر مالیات	۹,۵۴۳,۱۵۰	۴,۵۲۶,۶۰۸	۱۱۱	۴,۵۲۶,۶۰۸	۴,۵۲۶,۶۰۸	۹,۵۴۳,۱۵۰
	سود (زیان) انباشته در ابتدای سال (دوره مالی)	۸,۲۰۶,۱۶۰	۵,۹۳۷,۰۸۰	۳۸	۵,۹۳۷,۰۸۰	۵,۹۳۷,۰۸۰	۸,۲۰۶,۱۶۰
	تعدیلات سنواتی	(۵۱,۲۰۱)	(۱۶۳,۳۶۶)	(۶۹)	(۱۶۳,۳۶۶)	(۱۶۳,۳۶۶)	(۵۱,۲۰۱)
	سود (زیان) انباشته در ابتدای سال / دوره مالی - تعدیل شده	۸,۱۵۴,۹۵۹	۵,۷۷۳,۷۱۴	۴۱	۵,۷۷۳,۷۱۴	۵,۷۷۳,۷۱۴	۸,۱۵۴,۹۵۹
	سود قابل تخصیص	۱۷,۶۹۸,۱۰۹	۱۰,۳۰۰,۳۲۲	۷۲	۱۰,۳۰۰,۳۲۲	۱۰,۳۰۰,۳۲۲	۱۷,۶۹۸,۱۰۹
	اندوخته قانونی	(۴۷۴,۵۹۸)	*	--	*	*	(۴۷۴,۵۹۸)
	اندوخته طرح و توسعه	*	*	--	*	*	*
	سایر اندوخته ها	(۳۵۵,۶۶۹)	(۲۶۲,۱۱۳)	--	(۲۶۲,۱۱۳)	(۲۶۲,۱۱۳)	(۳۵۵,۶۶۹)
	افزایش سرمایه از محل سود انباشته	(۱,۴۱۰,۰۰۰)	*	--	*	*	(۱,۴۱۰,۰۰۰)
	سود سهام مصوب مجمع	(۳,۰۳۷,۵۰۰)	(۱,۸۸۳,۲۵۰)	۶۱	(۱,۸۸۳,۲۵۰)	(۱,۸۸۳,۲۵۰)	(۳,۰۳۷,۵۰۰)
	پاداش هیات مدیره	*	*	--	*	*	*
	سود انباشته در پایان دوره مالی	۱۲,۴۲۰,۳۴۲	۸,۱۵۴,۹۵۹	۵۲	۸,۱۵۴,۹۵۹	۸,۱۵۴,۹۵۹	۱۲,۴۲۰,۳۴۲
	سود هر سهم پس از کسر مالیات	۷۹۵	۷۴۵	۷	۷۴۵	۷۴۵	۷۹۵
	سرمایه	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۷۵,۰۰۰		۶,۰۷۵,۰۰۰	۶,۰۷۵,۰۰۰	۱۲,۰۰۰,۰۰۰

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری غدیر	نماد: وغدیر	شماره اطلاعیه: ۶۵۰۴۱	کد صنعت: ۳۹۹۹۰۲	سرمایه ثبت شده: ۱۲,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۰/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)	سال مالی منتهی به: ۱۳۹۰/۰۹/۳۰	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال		

صورتحصایله سرمایه گذاریها

شرح سرمایه گذاری		پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری					
		ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
		تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار
تأمین وجوه بیمه و بازنشتگی به جز تأمین اجتماعی اجباری	۲	۸۲	۱۲۱	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۲	۲۰۰	۲	۲۰۰
فعالیتهاي جنبی واسطه گريهاي مالی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
استخراج کانه هاي فلزي	۲	۳,۲۷۴	۳,۳۹۴	۰	۰	۰	۲	۵۱۸	۳,۲۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۶۰۵,۰۱۸	۳	۶۰۵,۰۱۸
انواع فرآورده هاي غذایی و آشامیدنی	۶	۳۷۹,۲۰۸	۴۵۹,۲۹۶	۴۳,۴۲۵	۲۶۷,۲۲۰	۴۲۲,۶۳۳	۲	۷۲۶,۵۱۶	۵۲,۰۴۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶	۳۷۹,۲۰۸	۵	۳۷۹,۲۰۸
منسوجات	۷	۴۰,۰۲۶	۲۴,۱۶۳	(۴۰,۰۲۶)	(۲۴,۱۶۳)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷	۱۴,۰۳۲	۷	۱۴,۰۳۲
دبایي پرداخت چرم و ساخت انواع پاپوش	۱	۷	۱۸	۰	(۳)	۰	۱	۷	۱۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۷	۱	۷
محصولات چوبی	۱	۹	۴۵	۰	(۸)	۰	۱	۹	۳۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۹	۱	۹
محصولات کاغذی	۱	۲	۱	(۲)	(۲)	۰	۱	۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۲	۱	۲
فرآورده هاي نفتی کک و سوخت هسته اي	۱	۱,۴۱۳	۸۵۹	(۱,۴۱۳)	(۸۵۹)	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۱	۰
مواد و محصولات شیمیایی	۵	۸۸,۵۷۷	۱۱۷,۲۲۱	(۸۳,۹۶۱)	(۱۱۲,۰۵۹)	۰	۳	۴,۶۱۶	۵,۱۶۲	۲,۵۸۱,۷۴۰	۲,۵۸۱,۷۴۰	۱۲	۵,۹۸۵,۷۶۹	۳,۴۰۴,۰۲۹	۲,۵۸۱,۷۴۰	۵	۵,۹۹۰,۳۸۵	۸	۵,۹۹۰,۳۸۵
لاستیک و پلاستیک	۲	۴۷,۱۹۸	۷۴,۳۴۹	(۴۹)	(۱۳,۳۳۶)	۰	۱	۴۷,۱۴۹	۶۱,۱۱۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۴۷,۱۹۸	۲	۴۷,۱۹۸
سایر محصولات کانی غیر فلزي	۷	۲۷۰,۱۸۵	۱۶۲,۴۸۹	۴۵,۱۷۲	۱۸,۷۷۱	۳۱۵,۳۵۷	۵	۳۱۵,۳۵۷	۱۸۱,۲۶۰	۳,۱۴۸,۸۰۹	۳,۱۴۸,۸۰۹	۳	۱۳۲,۳۹۲	۳,۲۸۱,۲۰۱	۳,۱۴۸,۸۰۹	۷	۲۷۰,۱۸۵	۱۲	۲۷۰,۱۸۵
فلزات اساسی	۲	۳۰۵,۴۶۵	۳۰۵,۲۹۷	۲۲,۷۲۰	۷۶۶,۰۲۳	۳۲۸,۱۸۵	۲	۳۲۸,۱۸۵	۱,۰۷۱,۳۲۰	۴۰۲,۲۴۴	۴۰۲,۲۴۴	۳	۸۰,۱۱۳	۴۰۲,۲۴۴	۴۰۲,۲۴۴	۳	۸۱۰,۵۴۲	۵	۸۱۰,۵۴۲
ماشین آلات و تجهیزات	۳	۱,۵۳۸	۸۸۵	(۱,۰۴۹)	(۳۱۲)	۴۸۹	۱	۴۸۹	۵۷۳	۴۴,۴۲۰	۴۴,۴۲۰	۱	۹۸۹	۴۴,۴۲۰	۴۴,۴۲۰	۳	۴۵,۸۹۸	۳	۴۵,۸۹۸
سایر ماشین آلات و دستگاههاي برقی	۲	۱۸۳,۷۷۶	۳۰۴,۲۸۶	(۱,۸۷۲)	۲۴۶,۳۳۱	۱۸۱,۹۰۴	۱	۱۸۱,۹۰۴	۵۵۰,۶۱۷	۰	۰	۰	۳۷۷	۳۷۷	۳۷۷	۲	۱۸۳,۲۸۱	۲	۱۸۳,۲۸۱
رادیو تلویزیون و وسایل ارتباطی	۱	۲	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۲	۱	۲
خودرو و ساخت قطعات	۳	۳۶۰,۷۰۰	۶۶۶,۳۰۶	(۲,۴۲۹)	۹۶,۱۶۹	۳۵۸,۲۷۱	۲	۳۵۸,۲۷۱	۷۶۲,۴۷۵	۲,۸۲۳	۲,۸۲۳	۱	۰	۲,۸۲۳	۲,۸۲۳	۴	۳۶۱,۰۹۴	۳	۳۶۱,۰۹۴
سایر تجهیزات حمل و نقل	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
شرکتهای معظم چند رشته اي صنعتی	۱	۷۹۷	۶۹۵	(۷۹۷)	(۶۹۵)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
واسطه گريهاي مالی	۷	۹۱,۵۳۰	۷۳,۱۸۳	۱۸,۰۳۰	۵,۰۶۶	۱۰۹,۵۶۰	۵	۱۰۹,۵۶۰	۷۸,۲۴۹	۱,۰۷۸,۸۶۰	۱,۰۷۸,۸۶۰	۱۸	۹۰,۸۵۰	۱,۰۷۸,۸۶۰	۱,۰۷۸,۸۶۰	۲۵	۱,۲۷۹,۲۷۰	۲۲	۱,۲۷۹,۲۷۰
انبوه سازي املاک و مستغلات	۲	۴۳۴,۲۷۶	۶۷۱,۷۱۴	(۲۳,۶۶۳)	۲۰,۳۶۴	۶۹۲,۰۷۸	۲	۶۹۲,۰۷۸	۷,۲۱۲	۶,۶۸۶	۵۲۶	۴	۷,۲۱۲	۶,۶۸۶	۵۲۶	۶	۴۱۸,۰۲۵	۷	۴۱۸,۰۲۵

کلید مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری غدیر	نماد: وغدیر	شماره اطلاعاتی: ۶۵۰۴۱	کد صنعت: ۳۹۹۹۰۲	سرمایه ثبت شده: ۱۲,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۰/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۰/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال

وضعیت پورتفوی سهام شرکت های پذیرفته شده در بورس در پایان دوره

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره					
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش هر سهم (ریال)	افزایش (کاهش)
توسعه صنایع بهشهر	۲,۱۶۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۹۹,۹۰۹,۳۶۲	۳۲۶,۶۰۷	۴۴۳,۵۹۸	۸۵,۸۸۳,۳۹۰	۹۵,۸۹۹	۲۸۲,۸۸۷	۱۳,۲۳	۴۲۲,۵۰۶	۷۲۶,۴۸۵	۱,۴۷۸	۲,۵۴۲	۳۰۳,۹۷۹
بین المللی توسعه ساختمان	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۴۲,۹۹۵,۹۶۳	۴۳۴,۱۷۰	۶۷۱,۶۴۰	(۱۴,۳۶۱,۴۶۷)	(۲۳,۳۵۸)	۲۰,۴۳۶	۱۵,۲۴	۴۱۰,۸۱۲	۶۹۲,۰۷۶	۱,۷۹۷	۳,۰۲۷	۲۸۱,۲۶۴
گروه بهمن	۳,۵۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۳۳,۹۷۲,۲۸۶	۳۵۷,۶۷۹	۶۶۵,۶۰۶	۵۰,۰۰۰	۱۳۶	۹۶,۶۳۲	۹,۴۹	۲۵۷,۸۱۵	۷۶۲,۲۳۸	۱,۰۷۱	۲,۲۸۲	۴۰۴,۴۲۳
فولاد الیازی ایران	۱,۳۰۳,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۵۵,۲۹۷,۹۳۹	۳۰۴,۷۸۵	۳۰۴,۷۸۵	(۳۳,۷۳۴,۸۵۲)	۲۳,۲۴۷	۷۶۶,۴۰۶	۳۲,۳۵	۳۲۸,۰۳۲	۱,۰۷۱,۱۹۱	۷۷۸	۲,۵۴۱	۷۴۳,۱۵۹
سیمان سپاهان	۱,۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۰,۸۷۱,۳۲۶	۲۵۲,۵۱۰	۱۵۰,۳۰۱	۴۵,۴۳۵,۶۶۳	۴۵,۴۳۶	۱۹,۵۳۷	۱۱,۳۶	۲۹۷,۹۴۶	۱۶۹,۸۳۸	۲,۱۸۶	۱,۲۴۶	(۱۲۸,۱۰۸)
موتوژن	۲۲۶,۸۰۰	۱,۰۰۰	۱۲۳,۸۳۲,۷۱۳	۱۸۳,۳۹۹	۳۰۴,۱۳۳	(۱,۰۰۹,۳۷۷)	(۱,۴۹۵)	۲۴۶,۴۸۴	۵۴,۱۵	۱۸۱,۹۰۴	۵۵۰,۶۱۷	۱,۴۸۱	۴,۴۸۳	۳۶۸,۷۱۳
کویر تایر	۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۶,۷۰۴,۵۶۰	۴۷,۱۴۹	۷۴,۳۲۶	.	.	.	۱۸,۳۵	۴۷,۱۴۹	۶۱,۱۱۳	۱,۲۸۵	۱,۶۶۵	۱۳,۹۶۴
لیزینگ خودرو غدیر	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۴,۹۰۰,۵۰۰	۴۴,۸۷۱	۳۵,۵۱۶	.	.	.	۱۴,۹۷	۴۴,۸۷۱	۱۹,۴۴۱	۹۹۹	۴۳۳	(۲۵,۴۳۰)
سرمایه گذاری سپه	۱,۴۹۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۱,۱۲۷,۸۰۰	۲۱,۵۲۲	۲۴,۳۳۹	۱۲,۶۷۶,۶۸۰	۱۲,۶۷۷	۱۵,۹۸۹	۲,۲۶	۳۴,۱۹۹	۴۰,۳۲۸	۱,۰۱۲	۱,۱۹۳	۶,۱۲۹
لیزینگ صنعت و معدن	۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷,۳۰۰,۰۰۰	۲۳,۵۲۹	۱۱,۷۳۱	۳,۶۵۰,۰۰۰	۳,۶۵۰	۳,۳۳۶	۲,۷۴	۲۷,۱۷۹	۱۵,۰۶۷	۲,۴۸۲	۱,۳۷۶	(۱۲,۱۱۲)
سیمان هگمتان	۵۰۲,۹۰۰	۱,۰۰۰	۲,۶۰۹,۶۳۱	۱۱,۸۸۷	۵,۸۴۲	.	.	۸۶۷	۰,۵۲	۱۱,۸۸۷	۶,۷۰۹	۴,۵۵۵	۲,۵۷۱	(۵,۱۷۸)
سیمان داراب	۳۷۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۵۰۲,۳۶۵	۵,۴۷۵	۵,۶۴۸	.	.	.	۰,۴۰	۵,۴۷۵	۴,۶۶۴	۳,۶۴۴	۳,۱۰۵	(۸۱۱)
پتروشیمی پردیس	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	.	.	.	۱۹۳,۴۰۰	۴,۶۱۷	۵,۱۶۲	۰,۰۲	۴,۶۱۷	۵,۱۶۲	۲۳,۸۷۳	۲۶,۶۹۳	۵۴۵
بانک اقتصاد نوین	۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	.	.	.	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳,۳۱۱	۳,۴۱۳	۰,۰۱	۳,۳۱۱	۳,۴۱۳	۳,۳۱۱	۳,۴۱۳	۱۰۲
آیسل	۲۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۰۱,۶۱۸	۴۸۹	۷۹۶	.	.	.	۰,۳۳	۴۸۹	۵۷۳	۶۱۰	۷۱۵	۸۴
سنگ آهن گل گهر	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۷۷,۲۷۲	۳,۲۳۳	۳,۳۴۹	.	.	.	۰,۰۲	۴۷۷	۳,۱۶۶	۹۹۹	۶,۶۳۴	۲,۶۸۹
ایران خودرو	۶,۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۴,۳۵۶	۴۵۶	۲۷۰	.	.	.	۰,۰۰	۴۵۶	۲۳۷	۴,۳۷۰	۲,۲۷۶	(۲۱۹)
مدیریت پروژه های نیروگاهی ایران (مینا)	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰۵,۰۰۰	۱,۲۸۳	۱,۰۰۴	(۲۳۷,۰۷۶)	(۱,۰۵۱)	(۸۵۷)	۰,۰۱	۲۳۲	۱۴۷	۳,۴۱۶	۲,۱۶۸	(۸۵)
فولاد مبارکه	۱۵,۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۶۸۰	۵۱۲	(۱۵۰,۰۰۰)	(۵۲۷)	(۳۸۳)	۰,۰۰	۱۵۳	۱۲۹	۳,۰۶۰	۲,۵۹۷	(۲۴)
قند قهستان	۱۳,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۰,۵۴۷	۱۲۷	۳۱	.	.	.	۰,۶۲	۱۲۷	۳۱	۱,۵۷۷	۳۹۲	(۹۶)
شیشه قزوین	۸۴,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۲,۵۰۴	۴۸	۷۶	.	.	.	۰,۰۵	۴۸	۴۸	۱,۱۲۹	۱,۱۵۰	.

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری غدیر				شماره اطلاعیه: ۶۵۰۴۱			کد صنعت: ۳۹۹۹۰۲			سرمایه ثبت شده: ۱۲,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال				
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۰/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)				سال مالی منتهی به: ۱۳۹۰/۰۹/۳۰			سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال							
۲۲	۶,۳۷۹	۴,۱۰۰	۶۳	۴۱	۰.۰۰	۱۸	۰	۰	۴۵	۴۱	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	معنوی و صنعتی چادر ملو
۲۸	۴,۶۸۱	۱,۱۳۳	۳۷	۹	۰.۰۵	(۸)	۰	۰	۴۵	۹	۷,۹۴۶	۱,۰۰۰	۱۵,۶۰۰	فیبر ایران
۸	۷,۴۵۲	۳,۴۷۷	۱۵	۷	۰.۰۰	(۳)	۰	۰	۱۸	۷	۲,۰۱۳	۱,۰۰۰	۲۴۷,۳۶۰	هلدینگ گروه صنعتی ملی
(۲)	۷۰۳	۳,۴۱۹	۰	۲	۰.۰۰	۰	۰	۰	۰	۲	۵۸۵	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	پارس الکتریک
۱	۲,۵۰۰	۹۰۱	۲	۱	۰.۰۰	۲	۱	۱,۱۱۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰	شرکت شهرسازی و خانه سازی باغمیشه
(۱)	۲,۶۰۰	۰	۰	۱	۰.۰۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری سایپا
۰	۱,۰۰۱	۹۵۲	۱	۱	۰.۰۰	(۸)	(۱۳)	(۶,۶۸۲)	۹	۱۴	۷,۷۳۲	۱,۰۰۰	۸۴۰,۰۰۰	سیمان شرق
۰	۱,۰۸۸	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۶۱۹)	(۲,۴۲۰)	(۵۶۸,۹۴۹)	۶۱۹	۲,۴۲۰	۵۶۸,۹۴۹	۱,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	بهپاک
۰	۸,۳۶۲	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۱۱۱,۳۸۶)	(۷۹,۶۱۰)	(۱۳,۳۲۰,۵۲۲)	۱۱۱,۳۸۶	۷۹,۶۱۰	۱۳,۳۲۰,۵۲۴	۱,۰۰۰	۹۵۰,۰۰۰	پتروشیمی فن آوران
۰	۱,۳۴۸	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۷۴)	(۱۰۶)	(۶۰,۰۰۰)	۷۴	۱۰۶	۶۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	نوسازی و ساختمان تهران
۰	۶,۱۸۲	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۱۹۵)	(۴۳۴)	(۸۷,۷۰۳)	۱۹۵	۴۳۴	۸۷,۷۰۳	۱,۰۰۰	۲۸,۰۰۰	شکر شاهرود
۰	۷۴۸	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۱۴,۳۹۵)	(۴۸,۹۱۱)	(۱۹,۲۴۵,۷۱۵)	۱۴,۳۹۵	۴۸,۹۱۱	۱۹,۲۴۵,۷۱۵	۱,۰۰۰	۱۵۴,۲۰۰	روغن نباتی پارس
۰	۸۰۴	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۱۰,۳۹۵)	(۱۳,۲۷۳)	(۱۲,۸۰۵,۲۱۴)	۱۰,۳۹۵	۱۳,۲۷۳	۱۲,۸۰۵,۲۱۴	۱,۰۰۰	۱۵۸,۲۴۴	نساجی مازندران
۰	۷۱۵	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۱۰,۵۰۰)	(۱۹,۳۰۳)	(۱۴,۶۸۵,۶۱۲)	۱۰,۵۰۰	۱۹,۳۰۳	۱۴,۶۸۵,۶۱۲	۱,۰۰۰	۱۴۸,۲۱۲	نساجی بروجرد
۰	۱۸,۰۲۷	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۴,۰۵۹)	(۵,۱۱۲)	(۳۲۰,۵۰۰)	۴,۰۵۹	۵,۱۱۲	۳۲۰,۵۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	پتروشیمی خارک
۰	۸۹۸	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۴۰۱)	(۶۶۵)	(۶۳۶,۸۷۶)	۴۰۱	۶۶۵	۶۳۶,۸۷۶	۱,۰۰۰	۷۵۰,۰۰۰	سرمایه گذاری صنعت بیمه
۰	۲,۷۱۴	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۵,۸۳۲)	(۴,۵۷۱)	(۲,۱۴۸,۹۵۰)	۵,۸۳۲	۴,۵۷۱	۲,۱۴۸,۹۵۰	۱,۰۰۰	۴,۵۰۰,۰۰۰	مخابرات ایران
۰	۱,۱۱۱	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۶۱۲)	(۲۴۷)	(۲۹۳,۱۰۷)	۶۱۲	۲۴۷	۲۹۳,۱۰۷	۱,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	سیمان صوفیان
۰	۳,۳۲۲	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۱۸)	(۷)	(۵,۴۸۹)	۱۸	۷	۵,۴۸۹	۱,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	بانک سینا
۰	۳,۹۷۹	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۸۵۹)	(۱,۴۱۳)	(۲۰۰,۰۰۰)	۸۵۹	۱,۴۱۳	۲۰۰,۰۱۷	۱,۰۰۰	۴,۱۶۲,۲۵۸	پالایش نفت اصفهان
۰	۳,۱۲۸	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۳۳۱)	(۲۵۲)	(۱۰۶,۰۰۰)	۳۳۱	۲۵۲	۱۰۶,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	بانک پارسیان
۰	۲,۸۸۶	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۹۹)	(۶۲)	(۱۵,۳۸۴)	۹۹	۶۲	۱۵,۳۸۵	۱,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	بیمه البرز
۰	۱,۶۶۷	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۸۴۷)	(۶۸۴)	(۶۲۴,۹۸۹)	۸۴۷	۶۸۴	۶۲۵,۰۸۶	۱,۰۰۰	۲,۹۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری ملی ایران
۰	۶۳۹	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۴۳۰)	(۲,۵۶۵)	(۴۵۵,۱۳۲)	۴۳۰	۲,۵۶۵	۴۵۵,۱۳۲	۱,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	سایپا دیزل
۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۳۹)	(۹۸۹)	(۳۹,۷۰۹)	۳۹	۹۸۹	۳۹,۷۰۹	۱,۰۰۰	۱۱۵,۷۸۶	آتمسفر
۰	۹۹۵	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۲,۸۸۴)	(۶,۷۶۰)	(۲,۸۹۹,۳۲۴)	۲,۸۸۴	۶,۷۶۰	۲,۸۹۹,۳۲۴	۱,۰۰۰	۱۰۸,۹۴۹	ایران پوپلین
۰	۷۹۸	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۱۵۳)	(۳۷۷)	(۱۹۲,۰۸۳)	۱۵۳	۳۷۷	۱۹۲,۰۸۳	۱,۰۰۰	۲۹,۷۰۰	قوه پارس

شرکت: سرمایه گذاری غدیر	نماد: و غدیر	شماره اطلاعیه: ۶۵۰۴۱	کد صنعت: ۳۹۹۹۰۲	سرمایه ثبت شده: ۱۲,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۰/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)	سال مالی منتهی به: ۱۳۹۰/۰۹/۳۰	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال		

وضعیت پورتفوی سهام شرکت های خارج از بورس

مبلغ به میلیون ریال		تغییرات		ابتدای دوره		ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
انتهای دوره	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده			
بهای تمام شده هر سهم (ریال)	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	نام شرکت
۱,۰۰۰	۵,۹۷۵,۹۹۷	۹۹.۶۰	۵,۹۷۵,۹۹۶	۵,۹۷۵,۹۹۶,۰۲	۱	۹۸۰	۱,۰۰۰	گسترش نفت و گاز پارسیان (سرمایه گذاری توسعه الوند غدیر)
۱,۰۰۰	۲,۸۴۹,۱۹۹	۹۹.۹۷	۰	۰	۲,۸۴۹,۱۹۹	۲,۸۴۹,۱۹۹,۰۰۰	۱,۰۰۰	توسعه سرمایه و صنعت غدیر
۲,۲۳۹	۶۰۴,۵۰۰	۲۲.۵۰	۶۰۴,۵۰۰	۲۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱,۰۰۰	سنگ آهن گهر زمینی
۱,۰۰۰	۴۹۵,۰۰۰	۹۹.۰۰	۰	۰	۴۹۵,۰۰۰	۴۹۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	سرمایه گذاری اعتضاد غدیر
۱۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۱۰۰.۰۰	۹۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	۲۱۰,۰۰۰	۲۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	خدمات مدیریت و بازرگانی غدیر
۱,۲۹۴	۲۹۹,۵۹۰	۲۵.۷۳	۰	۰	۲۹۹,۵۹۰	۲۳۱,۵۳۳,۳۶۴	۱,۰۰۰	بین المللی ساوچ پوشهر
۱,۱۰۴	۲۳۰,۲۳۶	۴۴.۸۶	۴۲,۶۱۳	۴۲,۶۱۲,۹۱۶	۱۸۷,۶۲۳	۱۶۵,۹۶۶,۰۹۶	۱,۰۰۰	آهن و فولاد غدیر ایرانیان
۲,۷۱۵	۱۷۵,۶۲۱	۵.۰۰	۰	۰	۱۷۵,۶۲۱	۶۴,۶۹۰,۴۳۲	۱,۰۰۰	آهن و فولاد ارفع
۱,۰۰۰	۹۶,۰۰۰	۹۶.۰۰	۹۶,۰۰۰	۹۶,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱,۰۰۰	سرمایه گذاری برق و انرژی غدیر
۱,۰۹۳	۹۵,۳۷۷	۱.۰۵	۰	۰	۹۵,۳۷۷	۸۷,۲۷۳,۵۲۹	۱,۰۰۰	سرمایه گذاری پارس اریان
۱,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۸.۰۰	۰	۰	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	تامین سرمایه نوین
۱,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۸۰.۰۰	۰	۰	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	شرکت واسپاری سپهرپارس
۱,۰۰۰	۷۶,۵۰۰	۵۱.۰۰	۳۷,۵۰۰	۳۷,۵۰۰,۰۰۰	۳۹,۰۰۰	۳۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	مجتمع صنایع الومینیوم جنوب
۱۰,۰۰۰	۷۲,۹۹۹	۱۰۰.۰۰	۰	۰	۷۲,۹۹۹	۷,۲۹۹,۹۶۰	۱۰,۰۰۰	صنعتی و بازرگانی غدیر
۲,۵۴۱	۴۸,۹۱۱	۱۲.۴۸	۴۸,۹۱۱	۱۹,۲۴۵,۷۱۵	۰	۰	۱,۰۰۰	روغن نباتی پارس
۳,۸۴۳	۴۴,۴۲۰	۲۰.۲۸	۰	۰	۴۴,۴۲۰	۱۱,۵۶۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	بلیزینگ ایران
۱,۸۶۸	۲۹,۸۹۵	۴۰.۰۰	۰	۰	۲۹,۸۹۵	۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۲,۲۵۰	مصادر جبل علی
۱,۰۰۰	۲۹,۰۰۰	۵۸.۰۰	۲۹,۰۰۰	۲۹,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱,۰۰۰	توسعه تیتانیوم ایرانیان
۱,۰۰۰	۲۳,۰۹۹	۳۳.۰۰	۰	۰	۲۳,۰۹۹	۲۳,۰۹۹,۳۰۰	۱,۰۰۰	کارگزاری بانک صادرات ایران
۱۰,۰۰۰	۱۶,۸۰۰	۵۶.۰۰	۱۶,۶۰۴	۱,۶۶۰,۴۰۰	۱۹۶	۱۹,۶۰۰	۱۰,۰۰۰	مدیریت سیستمهای کارآمد
۱,۰۳۷	۱۳,۲۷۳	۸.۰۹	۱۳,۲۷۳	۱۲,۸۰۵,۲۱۴	۰	۰	۱,۰۰۰	نساچی مازندران

شرکت: سرمایه گذاری غدیر			شماره اطلاعاتیه: ۶۵۰۴۱		کد صنعت: ۳۹۹۹۰۲		نماد: وغدیر			
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۰/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)			سال مالی منتهی به: ۱۳۹۰/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال		سرمایه ثبت شده: ۱۲,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال			
مدیریت تولید برق گیلان	۱۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۳۱۵	۷,۳۸۲	۱۳.۱۵	۷,۳۸۲	۵,۶۱۳,۶۸۸
مصرف مشترک کارگران کارخانجات سرم سازی شهید قاضی و داروسازی زهرای تیریز ایران پولین	۴۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	۷,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰.۰۰	۰	۷۷۸
دریابان جنوب ایران	۱۰۸,۹۴۹	۱,۰۰۰	۰	۰	۲,۸۹۹,۳۲۴	۰	۶,۷۶۰	۲.۶۶	۶,۷۶۰	۲,۳۳۲
سرمایه گذاری آذر	۹۶۸,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۸۰۸,۰۰۰	۵,۸۰۸	۰	۰	۰	۰.۶۰	۰	۱,۰۰۰
سرمایه گذاری توسعه و عمران زاگرس چهار محال	۶۶,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۰۸۲,۴۳۳	۵,۲۱۲	۰	۰	۰	۷.۷۰	۰	۱,۰۲۵
سرمایه گذاری استان سیستان و بلوچستان	۳۲,۷۶۵	۱,۰۰۰	۴,۰۷۵,۴۷۲	۴,۰۷۵	۰	۰	۰	۱۲.۴۴	۰	۱,۰۰۰
سرمایه گذاری زرین پرشیا	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۴۹,۹۷۰	۴,۰۲۸	۰	۰	۰	۹۵.۰۰	۰	۴,۲۴۰
بورس اوراق بهادار تهران	۱۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۷۵۰,۰۰۰	۳,۷۵۰	۰	۰	۰	۲.۵۰	۰	۱,۰۰۰
سرمایه گذاری دی	۲۸۴,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۸۴۰,۰۰۰	۲,۸۴۰	۰	۰	۰	۱.۰۰	۰	۱,۰۰۰
صنایع خودروکوبیر	۱۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۹۰۲,۳۲۱	۲,۸۲۳	۰	۰	۰	۲.۰۷	۰	۹۷۳
توسعه مسیر برق گیلان	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۲,۶۸۴,۱۰۰	۰	۲,۶۸۴	۲۶.۸۴	۲,۶۸۴	۱,۰۰۰
صنعتی بهپاک	۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۵۶۸,۹۴۹	۰	۲,۴۲۰	۰.۷۱	۲,۴۲۰	۴,۲۵۳
کارکنان داروسازی ذکریایی تیریز	۲۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۹۳,۰۲۱	۱,۹۱۱	۰	۰	۰	۰.۴۷	۰	۲۰,۵۴۴
کارت ایران	۲,۵۷۳	۱,۰۰۰	۱,۵۸۰,۰۰۰	۱,۵۸۰	۰	۰	۰	۶۱.۴۱	۰	۱,۰۰۰
بورس کالای ایران	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۵۱۵,۰۰۰	۱,۵۱۵	۰	۰	۰	۱.۵۲	۰	۱,۰۰۰
خدمات مالی و حقوقی راهبر ایرانیان	۱۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱۰.۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰
کارخانجات تولیدی و صنعتی و تولیدی اتمسفر	۱۱۵,۷۸۶	۱,۰۰۰	۰	۰	۳۹,۷۰۹	۰	۹۸۹	۰.۰۳	۹۸۹	۲۴,۹۰۶
کرینات سدیم ایران	۸۵۰	۱۰,۰۰۰	۸۵,۰۰۰	۸۵۰	۰	۰	۰	۱۰۰.۰۰	۰	۱۰,۰۰۰
فرآورده های غذایی مشهد	۵۷,۵۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۴۵۸,۹۷۵	۰	۷۰۹	۰.۸۰	۷۰۹	۱,۵۴۵
بین المللی توسعه پیمان تجارت پایدار	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰	۰	۰	۰	۶۰.۰۰	۰	۱,۰۰۰
توسعه گردشگری کاروانسرای پارس	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۹۰,۰۰۰	۴۹۰	۰	۰	۰	۴۹.۰۰	۰	۱,۰۰۰
کیش رویای زندگی(سهامی خاص)	۴۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۴۰۰	۰	۰	۰	۱.۰۰	۰	۱۰,۰۰۰
قوه پارس	۲۹,۷۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۱۹۲,۰۸۳	۰	۳۷۷	۰.۶۵	۳۷۷	۱,۹۶۳
یزدبانف	۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۱۱۵,۸۱۲	۰	۳۵۹	۰.۳۹	۳۵۹	۳,۱۰۰
خدمات بیمه ای سپهر ایرانیان	۵۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳۰	۳۰	۱۷۰	۱۷۰	۱۷۰	۴۰.۰۰	۲۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰
پشمیایی ایران برک	۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۹۲,۴۹۶	۰	۱۸۵	۰.۴۶	۱۸۵	۲,۰۰۰

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری غدیر			شماره اطلاعیه: ۶۵۰۴۱		کد صنعت: ۳۹۹۹۰۲		نماد: وغدیر			
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۰/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)			سال مالی منتهی به: ۱۳۹۰/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال			سرمایه ثبت شده: ۱۲,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال		
موسسه توسعه صنعت سرمایه گذاری ایران	۳,۲۲۰	۱۰,۰۰۰	۱۶,۰۰۰	۱۶۰	۰	۰	۴.۹۷	۱۶۰	۱۰,۰۰۰	
شرکت گرد باف یزد	۳,۶۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۲۸,۰۰۰	۱۴۰	۰.۷۸	۱۴۰	۵,۰۰۰	
نیاز کارمندان و کارگران کارخانه ریسمان ریسی سمنان	۶,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۲,۵۵۴	۶۷	۰	۰	۱.۰۴	۶۷	۱,۰۷۱	
ساختمانی و تاسیسات استان سیستان و بلوچستان	۵۰	۱۰,۰۰۰	۴,۹۰۰	۴۹	۰	۰	۹۸.۰۰	۴۹	۱۰,۰۰۰	
تولیدی کیان تایر	۶۴,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۲۰,۳۹۵	۴۹	۰.۰۳	۴۹	۲,۴۰۳	
پیمان غدیر	۱۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۴۰۰	۴۰	۰	۰	۴۰.۰۰	۴۰	۱۰۰,۰۰۰	
سیمان تهران	۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸,۰۴۰	۲۰	۰	۰	۰.۰۴	۲۰	۲,۴۸۸	
ملی شیمی کشاورز	۶۸,۸۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۹,۰۰۰	۱۱	۰.۰۱	۱۱	۱,۲۲۲	
مدیریت تجهیز و تامین منابع ارمان	۱۰	۱۰,۰۰۰	۹۶۰	۱۰	۰	۰	۹۶.۰۰	۱۰	۱۰,۴۱۷	
توسعه بین الملل صنعت پارس	۰	۰	۰	۰	۹,۹۰۰	۱۰	۰.۰۰	۱۰	۱,۰۱۰	
ریسندگی وبافندگی کاشان	۱۰,۸۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۲,۵۳۷	۶	۰.۰۲	۶	۲,۳۶۵	
پارسیلون	۱۵۲,۵۳۱	۱,۰۰۰	۰	۰	۲,۸۹۴	۲	۰.۰۰	۲	۶۹۱	
ایران فرم	۳,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۶۵	۲	۰	۰	۰.۰۲	۲	۳,۵۴۰	
سرمایه گذاری کارآمد غدیر	۱	۱,۰۰۰	۹۸۰	۱	۰	۰	۹۸.۰۰	۱	۱,۰۲۰	
سرمایه گذاری تیر	۱	۱,۰۰۰	۹۸۰	۱	۰	۰	۹۸.۰۰	۱	۱,۰۲۰	
بین المللی توسعه صنایع و معادن غدیر	۱	۱,۰۰۰	۰	۰	۹۶۰	۱	۹۶.۰۰	۱	۱,۰۴۲	
پتروشیمی امیر کبیر	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۳,۶۷۰,۴۲۷	۱۱۹,۴۳۹	(۴۳,۶۷۰,۴۲۷)	(۱۱۹,۴۳۹)	۰.۰۰	۰	۰	
توسعه صنایع پائین دستی پتروشیمی	۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	۲,۵۰۰	(۲,۵۰۰,۰۰۰)	(۲,۵۰۰)	۰.۰۰	۰	۰	
پتروشیمی مروارید خلیج فارس کیش	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۵۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۵۵,۰۰۰	(۲۵۵,۰۰۰,۰۰۰)	(۲۵۵,۰۰۰)	۰.۰۰	۰	۰	
پتروشیمی مرجان	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۷,۰۰۰	(۱۷,۰۰۰,۰۰۰)	(۱۷,۰۰۰)	۰.۰۰	۰	۰	
پتروشیمی زاگرس	۲,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۳۳۳,۷۱۹	(۸۱۶,۰۰۰,۰۰۰)	(۱,۳۳۳,۷۱۹)	۰.۰۰	۰	۰	
پتروشیمی اروند	۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۶,۷۴۵	(۴,۰۰۰,۰۰۰)	(۱۶,۷۴۵)	۰.۰۰	۰	۰	
پتروشیمی مارون	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۵۱,۷۹۰	(۲۸۰,۰۰۰,۰۰۰)	(۷۵۱,۷۹۰)	۰.۰۰	۰	۰	
پتروشیمی پردیس	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۵۰,۹۹۸	۷۵,۷۸۵	(۵۰,۹۹۸)	(۷۵,۷۸۵)	۰.۰۰	۰	۰	
سرمایه گذاری هامون سپاهان	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۰	(۱,۰۰۰,۰۰۰)	(۱۵۰)	۰.۰۰	۰	۰	
جمع				۷,۳۰۳,۵۰۹		۴,۴۰۵,۵۲۳		۱۱,۷۰۹,۰۳۲		

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری غدیر	نماد: وغدیر	شماره اطلاعیه: ۶۵۰۴۱	کد صنعت: ۳۹۹۹۰۲	سرمایه ثبت شده: ۱۲,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۰/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۰/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

صورت ریز معاملات سهام - تحصیل شده

نام شرکت	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
سرمایه گذاری سپه	۱,۰۰۰	۱۲,۶۷۷	۰
سیمان سپاهان	۱,۰۰۰	۴۵,۴۳۶	۰
گروه بهمن	۲,۷۲۰	۱۳۶	۰
توسعه صنایع بهشهر	۱,۱۱۶	۹۵,۸۹۹	۰
بین المللی توسعه ساختمان	۲,۸۲۹	۶,۵۷۷	۰
خدمات مدیریت و بازرگانی غدیر	۱۰,۰۰۰	۰	۹۰,۰۰۰
مدیریت سیستمهای کارآمد	۱۰,۰۰۰	۰	۲۸,۶۰۴
مجتمع صنایع الومینیوم جنوب	۱,۰۰۰	۰	۳۷,۵۰۰
آهن و فولاد غدیر ایرانیان	۱,۰۰۰	۰	۴۲,۶۱۳
فولاد مبارکه	۳۹۵	۵۰	۰
مدیریت پروژه های نیروگاهی ایران (مینا)	۲,۴۵۵	۶۴۱	۰
سنگ آهن گل گهر	۹۹۹	۴۷۷	۰
ملی صنایع مس ایران	۹,۹۲۰	۹۹۲	۰
بانک اقتصاد نوین	۳,۳۱۱	۳,۳۱۱	۰
سایپا	۲,۵۵۷	۱,۹۱۸	۰
لیزینگ صنعت و معدن	۱,۰۰۰	۳,۶۵۰	۰
خدمات مالی و حقوقی راهبر ایرانیان	۱۰,۰۰۰	۰	۱,۰۰۰
بانک پارسیان	۱,۰۱۸	۲۴	۰
خدمات بیمه ای سپهر ایرانیان	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۱۷۰
سرمایه گذاری سایپا	۱,۳۶۶	۹۰۶	۰
فولاد آلیاژی ایران	۴,۳۸۷	۵۴,۰۸۰	۰
سنگ آهن گهر زمینی	۲,۲۳۸	۰	۶۰۴,۵۰۰
پتروشیمی پردیس	۲۳,۸۷۲	۴,۶۱۷	۰
توسعه مسیر برق گیلان	۹۹۹	۰	۲,۶۸۴

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شماره اطلاعیه: ۶۵۰۴۱	کد صنعت: ۳۹۹۹۰۲	نماد: وغدیر	شرکت: سرمایه گذاری غدیر
سال مالی منتهی به: ۱۳۹۰/۰۹/۳۰	سرمایه ثبت نشده: ۱۲,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال	اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۰/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال
توسعه تیتانیوم ایرانیان	۱,۰۰۰	۰	۲۹,۰۰۰
پارسیلون	۶۹۱	۰	۲
صنعتی بهپاک	۴,۲۵۳	۰	۲,۴۲۰
فرآورده های غذایی مشهد	۱,۵۴۴	۰	۷۰۹
یزدباف	۳,۰۹۹	۰	۳۵۹
پشمبافی ایران برک	۲,۰۰۰	۰	۱۸۵
ریسندگی وبافندگی کاشان	۲,۳۶۴	۰	۶
قوه پارس	۱,۹۶۲	۰	۳۷۷
روغن نباتی پارس	۲,۵۴۱	۰	۴۸,۹۱۱
نساجی مازندران	۱,۰۳۶	۰	۱۳,۲۷۳
شرکت گرد باف یزد	۵,۰۰۰	۰	۱۴۰
ملی شیمی کشاورز	۱,۲۲۲	۰	۱۱
کارخانجات تولیدی و صنعتی و تولیدی اتمسفر	۲۴,۹۰۶	۰	۹۸۹
ایران پوپلین	۲,۳۳۱	۰	۶,۷۶۰
شرکت شهرسازی و خانه سازی باغمیشه	۱,۰۰۰	۱۲۰	۰
تولیدی کیان تایر	۲,۴۰۲	۰	۴۹
گسترش نفت و گاز پارسیمان (سرمایه گذاری توسعه الوند غدیر)	۹۹۹	۰	۵,۹۷۵,۹۹۶
مدیریت تولید برق گیلان	۵,۶۱۳,۶۸۸	۰	۷,۳۸۲
سرمایه گذاری برق و انرژی غدیر	۱,۰۰۰	۰	۹۶,۰۰۰
توسعه بین الملل صنعت پارس	۱,۰۱۰	۰	۱۰
بین المللی توسعه صنایع و معادن غدیر	۱,۰۴۱	۰	۱
جمع		۲۳۱,۵۱۱	۶,۹۸۹,۶۵۱

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری غدیر	نماد: وغدیر	شماره اطلاعیه: ۶۵۰۴۱	کد صنعت: ۳۹۹۹۰۲	سرمایه ثبت شده: ۱۲,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۰/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۰/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

صورت ریز معاملات سهام - واگذار شده

نام شرکت	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	(قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
بهپاک	۴,۲۵۳	۲,۴۲۰	۴,۲۵۳	۲,۴۲۰	۰
موتوزن	۱,۴۸۱	۱,۴۹۵	۴,۴۵۹	۴,۵۰۱	۳,۰۰۶
بین المللی توسعه ساختمان	۱,۷۹۴	۲۹,۹۳۵	۳,۱۵۴	۵۲,۶۴۱	۲۲,۷۰۶
سیمان شرق	۱,۹۴۵	۱۳	۱,۰۴۷	۷	(۶)
توسعه صنایع پائین دستی پتروشیمی	۱,۰۰۰	۲,۵۰۰	۱,۰۰۰	۲,۵۰۰	۰
پتروشیمی مرجان	۱,۰۰۰	۱۷,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۷,۰۰۰	۰
مدیریت سیستمهای کارآمد	۱۰,۰۰۰	۱۲,۰۰۰	۶۶	۸۰	(۱۱,۹۲۰)
پتروشیمی مروارید خلیج فارس کیش	۱,۰۰۰	۲۵۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۵۵,۰۰۰	۰
پتروشیمی امیر کبیر	۲,۷۳۵	۱۱۹,۴۳۹	۲,۲۱۸	۹۶,۸۷۲	(۲۲,۵۶۷)
فولاد مبارکه	۲,۰۸۶	۵۷۷	۲,۶۶۴	۷۳۷	۱۶۰
شهرسازی و خانه سازی باغمیسه	۹۸۶	۷۴	۹۸۶	۷۴	۰
مدیریت پروژه های نیروگاهی ایران (مینا)	۳,۳۹۶	۱,۶۹۲	۲,۳۵۶	۱,۱۷۴	(۵۱۸)
سنگ آهن گل گهر	۶,۷۷۳	۳,۲۳۳	۶,۴۴۷	۳,۰۷۷	(۱۵۶)
ملی صنایع مس ایران	۹,۹۲۰	۹۹۲	۱۲,۴۳۰	۱,۲۴۳	۲۵۱
پتروشیمی فن آوران	۵,۹۷۶	۷۹,۶۱۰	۸,۵۱۱	۱۱۳,۲۸۰	۳۳,۷۷۰
نوسازی و ساختمان تهران	۱,۷۶۶	۱۰۶	۱,۴۵۰	۸۷	(۱۹)
شکر شاهرود	۴,۹۴۸	۴۳۴	۶,۷۱۵	۵۸۹	۱۵۵
روغن نباتی پارس	۲,۵۴۱	۴۸,۹۱۱	۲,۵۴۱	۴۸,۹۱۱	۰
نساجی مازندران	۱,۰۳۶	۱۳,۲۷۳	۱,۰۳۶	۱۳,۲۷۳	۰
نساجی بروجرد	۱,۳۱۴	۱۹,۳۰۳	۲,۵۷۷	۳۷,۸۵۱	۱۸,۵۴۸
پتروشیمی خارک	۱۵,۹۵۰	۵,۱۱۲	۱۶,۸۰۸	۵,۳۸۷	۲۷۵
سایپا	۲,۵۵۷	۱,۹۱۸	۲,۷۵۸	۲,۰۶۹	۱۵۱
پتروشیمی زاگرس	۱,۶۳۴	۱,۳۳۳,۷۱۹	۱,۶۳۴	۱,۳۳۳,۷۱۹	۰
پتروشیمی اروند	۴,۱۸۶	۱۶,۷۴۵	۴,۹۶۰	۱۹,۸۴۰	۳,۰۹۵

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری غدیر		شماره اطلاعیه: ۶۵۰۴۱		کد صنعت: ۳۹۹۹۰۲		نماد: وغدیر	
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۰/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۰/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال		سرمایه ثبت شده: ۱۲,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال	
پتروشیمی مارون	۲,۶۸۴	۷۵۱,۷۹۰	۲,۶۸۴	۷۵۱,۷۹۰	-		
سرمایه گذاری صنعت بیمه	۱,۰۴۴	۶۶۵	۸۱۰	۶۶۵	(۱۴۹)	۵۱۶	
مخابرات ایران	۲,۱۲۷	۴,۵۷۱	۳,۰۳۸	۴,۵۷۱	۱,۹۵۸	۶,۵۲۹	
سرمایه گذاری هامون سپاهان	۱۵۰	۱۵۰	۱۵۰	۱۵۰	-	۱۵۰	
سیمان صوفیان	۸۴۲	۲۴۷	۱,۳۴۴	۲۴۷	۱۴۷	۳۹۴	
بانک سینا	۱,۲۷۵	۷	۲,۹۱۴	۷	۹	۱۶	
پالایش نفت اصفهان	۷,۰۶۵	۱,۴۱۳	۴,۱۷۰	۱,۴۱۳	(۵۷۹)	۸۳۴	
پتروشیمی پردیس	۱,۴۸۶,۰۳۸	۷۵,۷۸۵	۵,۷۷۵,۶۷۷	۷۵,۷۸۵	۲۱۸,۷۶۳	۲۹۴,۵۴۸	
پتروشیمی اراک	۷,۹۳۸	۳,۸۴۲	۴,۰۰۲	۳,۸۴۲	(۱,۹۰۵)	۱,۹۳۷	
بانک پارسیان	۲,۱۳۰	۲۷۶	۳,۲۹۵	۲۷۶	۱۵۱	۴۲۷	
بیمه البرز	۴,۰۳۰	۶۲	۲,۸۶۰	۶۲	(۱۸)	۴۴	
سرمایه گذاری ملی ایران	۱,۰۹۴	۶۸۴	۱,۶۴۹	۶۸۴	۳۴۷	۱,۰۳۱	
سایا دیزل	۵,۶۳۵	۲,۵۶۵	۶۰۶	۲,۵۶۵	(۲,۲۸۹)	۲۷۶	
آتمسفر	۲۴,۹۰۶	۹۱۹	۲۴,۹۰۶	۹۱۹	-	۹۱۹	
ایران یوبلین	۲,۳۳۱	۶,۷۶۰	۲,۳۳۱	۶,۷۶۰	-	۶,۷۶۰	
پارسیلون	۶۹۱	۴	۶۹۱	۴	-	۴	
قوه پارس	۱,۹۶۲	۳۷۷	۱,۹۶۲	۳۷۷	-	۳۷۷	
یزدباف	۳,۰۹۹	۳۵۹	۳,۰۹۹	۳۵۹	-	۳۵۹	
گردباف یزد	۵,۰۰۰	۱۴۰	۵,۰۰۰	۱۴۰	-	۱۴۰	
ایران برک	۲,۰۰۰	۱۸۵	۲,۰۰۰	۱۸۵	-	۱۸۵	
ریسندگی و باغندگی کاشان	۲,۳۶۴	۶	۲,۳۶۴	۶	-	۶	
بسته بندی پارس	۱,۲۹۱	۲	۶۴۵	۲	(۱)	۱	
ملی شیمی کشاورز	۱,۲۲۲	۱۱	۱,۲۲۲	۱۱	-	۱۱	
سیمان کارون	۸,۰۰۰	۴	۲,۰۰۰	۴	(۳)	۱	
فرآورده های غذایی مشهد	۱,۵۴۴	۷۰۹	۱,۵۴۴	۷۰۹	-	۷۰۹	
لاستیک البرز	۲,۴۰۲	۴۹	۲,۴۰۲	۴۹	-	۴۹	
هلدینگ پارس توشه	۱,۸۵۶	۶۰	۲,۰۴۱	۶۰	۶	۶۶	

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری غدیر		شماره اطلاعیه: ۶۵۰۴۱	کد صنعت: ۳۹۹۹۰۲	سرمایه ثبت شده: ۱۲,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال	
اطلاعات و صورت های مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۰/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۰/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال	
هلدینگ بانک ملی ایران	۲,۶۵۶	۷۹۷	۲,۵۱۶	۷۵۵	(۴۲)
بیمه پارسیان	۳,۳۳۳	۲۰	۲,۶۶۶	۱۶	(۴)
ارتباطات سیار	۳۵,۱۲۰	۱,۷۵۶	۴۰,۸۰۰	۲,۰۴۰	۲۸۴
سرمایه گذاری سایپا	۱,۳۶۴	۹۰۵	۲,۲۱۵	۱,۴۶۹	۵۶۴
فولاد آلیاژی ایران	۶۶۹	۳۰,۸۳۳	۲,۶۵۵	۱۲۲,۲۹۵	۹۱,۴۶۲
شرکت شهرسازی و خانه سازی باغمیشه	۱,۰۰۰	۱۱۹	۱,۳۱۲	۱۵۶	۳۷
جمع			۲,۸۵۱,۶۴۳	۳,۲۰۷,۳۱۲	۳۵۵,۶۶۹